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ORGANIGRAMA  

 

Alcalde.  

Concejal de Agricultura, Industria y Comunicación. 

Don Antonio Puerto García.  

Contacto: a.puerto@aspe.es  

  

 

 

1ª Teniente de Alcalde.  

Concejala de Sanidad, Protección y Convivencia Animal, Consumo, Mayor, 

Igualdad y Educación. 

Doña Yolanda Moreno Aparicio.  

Contacto: ymoreno@aspe.es  

 

 

2º Teniente de Alcalde.  

Concejal de Recursos Humanos (Personal, Organización y Calidad), 

Formación y Empleo, Medio Ambiente, Servicios (incluyendo Cementerio). 

Don Iván Escobar Palacios 

Contacto: i.escobar@aspe.es  

 
 

3º Teniente de Alcalde.  

Concejal de Contratación, Administración Electrónica, Hacienda y 

Economía, Energías Renovables y Alternativas, Seguridad y Tráfico. 

Don José Vicente Pérez Botella 

Contacto: jvperez@aspe.es  
 

 

Concejal de Servicios Sociales, Juventud, Infancia, Vivienda y 

Participación Ciudadana  

Don Jonatan Molina Torres.  

Contacto: jonatan.molina@aspe.es  

  

 

 

 

Concejala de Cultura, Turismo y Fiestas 

Doña Rosa María Ruiz Martínez 

Contacto: rosa.ruiz@aspe.es  
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Concejala de Mercado y Comercio, Deportes, Cooperación y Solidaridad 

Doña Antonia García Morote 

Contacto: antonia.garcia@aspe.es  

 

 

 

Concejal de Patrimonio, Urbanismo, Movilidad Sostenible y 

Accesibilidad, Zonas Verdes, Parques y Jardines  

Don José Manuel García Payá 

Contacto: chemapaya@aspe.es  

 

 
 

4º Teniente de Alcalde  

Concejal del Grupo Municipal Popular  

Don Sergio Puerto Manchón  

Contacto: spuerto@aspe.es  

  

  

 

Concejala del Grupo Municipal Popular  

Doña Nuria García Gil  

Contacto: nuria.garcia@aspe.es  

 

 

 
 

Concejal del Grupo Municipal Popular  

Don Antonio Emmanuel Mira Cerdán 

Contacto: antonio.mira@aspe.es  

 

 

 

  

Concejal del Grupo Municipal Popular 

Don José Ramón Botella Cañizares 

Contacto: jose.botella@aspe.es   
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Concejal del Grupo Municipal Popular.  

Don Juan Ruiz García.  

Contacto: jruiz@aspe.es   

  

 

 

 

Concejala del Grupo Municipal Popular.  

Doña María José Cifuentes Rodenas  

Contacto: mjcifuentes@aspe.es 

 

 

 

 

Concejal del Grupo Municipal Socialista 

Don José Luis Martínez Prieto.  

Contacto: joseluis.martinez@aspe.es   

  

  

 

 

Concejala del Grupo Municipal Socialista 

Doña Ana Vanesa Elvira Sánchez.  

Contacto: ana.elvira@aspe.es   

  

  

 

 

Concejal del Grupo Municipal Socialista 

Don Manuel García Pujalte.  

Contacto: manologarcia@aspe.es   

 

 

 

Concejal del Grupo Municipal Socialista.  

Don Antonio Prieto Cerdán.  

Contacto: antonio.prieto@aspe.es   
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5º Teniente de Alcalde  

Concejal del Grupo Municipal Socialista 

Don Telesforo Pastor Penalva.  

Contacto: telesforo.pastor@aspe.es 

 

 

6º Teniente de Alcalde  

Concejal del Grupo Municipal de Ciudadanos 

Don Miguel Ángel Mateo Limiñana.  

Contacto: miguel.mateo@aspe.es  

 

 

 

 

Concejala del Grupo Municipal de Ciudadanos 

Doña Palmira Escobar Palacios.  

Contacto: palmira.escobar@aspe.es  
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